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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa sprzetu jednorazowego w zakresie elektrofizjologii

Wszyscy Wykonawcey

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych z
dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6Zn. zmianami ) w zwigzku z pytaniami zadanymi przez
wykonawcéw w toku postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz
dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 1:

Bardzo prosze o przestanie projektu umowy w innym formacie niz 7z., poniewaz nie jesteSmy w stanie jej
zweryfikowaé, poniewaz wyswietlany jest bigd pliku.

OdpowiedZ na zapytanie:

Projekty uméw zostaly spakowane w formacie 7z.

Spakowany katalog nalezy pobra¢ na komputer, a nastepnie za pomoca programu np. 7-Zip rozpakowac go.

Nie jest wy$wietlany wowczas zaden biad pliku.

Pytanie nr 2:

Pytanie do postgpowania dotyczace zalacznika 3D;

Prosimy o doprecyzowanie tresci zalgcznika nr 3D do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 nowego ust. 5 o tresci:
,Zamawiajacy bedzie pobieral z depozytu wyroby medyczne/produkty lecznicze poczawszy od materialow o
najkrétszej dacie waznosci w ramach danego asortymentu. Wyroby medyczne/produkty lecznicze, ktérym uplynat
termin waznosci nie mogg zostaé pobrane z depozytu przez Zamawiajacego

OdpowiedZ na zapytanie:

Modyfikuje sig zapisy zalgcznika nr 3D do SIWZ - Projekt umowy depozytu

W §2 po ustepie 4 dodaje si¢ nowy ustep, ktéry otrzymuje brzmienie:

5,

Zamawiajacy bedzie pobieral z depozytu wyroby medyczne/produkty lecznicze poczawszy od materiatléw o
najkrétszej dacie waznosci w ramach danego asortymentu. Wyroby medyczne/produkty lecznicze, ktorym uptynat
termin waznosci nie moga zosta¢ pobrane z depozytu przez Zamawiajacego.”

Pytanie nr 3:

Dotyczy projektu umowy — zalacznik 3A do siwz

Zwracamy si¢ z pro§ba o rozszerzenie zapisow §1 ust.5 umowy o pkt.:

,5.1. W trakcie trwania umowy kazda ze stron dotozy wszelkiej staranno$ci w celu zoptymalizowania wielkosci
depozytu pod katem ilodci i rodzaju asortymentu a takze ich terminu waznoéci. Kazda ze stron moze wystapi¢ na
pis$mie o zmiang ilodci i rodzaju asortymentu znajdujgcego si¢ w depozycie.

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajgcy wskazuje, iz wielkos¢ depozytu okresla zalacznik nr 1 SIWZ.

Modyfikuje si¢ zapisy zalacznika nr 3A do SIWZ — Projekt umowy dostawy

W §1 po ustepie 5 dodaje si¢ nowy ustep, ktory otrzymuje brzmienie:

6.

W trakcie trwania umowy kazda ze stron dotozy wszelkiej starannosci w celu zoptymalizowania depozytu pod katem
terminu waznosci.”
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Pytanie nr 4:

Dotyczy projektu umowy — zalacznik 3D do siwz

Zwracamy si¢ z prosba o rozszerzenie zapiséw §3 ust. 1 umowy 0 pkt:

,1.1. W trakcie trwania umowy kazda ze stron dofozy wszelKiej staranno$ci w celu zoptymalizowania wielkosci
depozytu pod katem ilodci i rodzaju asortymentu a takze ich terminu waznosci. Kazda ze stron moze wystapi¢ na
pi$mie o zmiane iloéci i rodzaju asortymentu znajdujgcego si¢ w depozycie”.

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy wskazuje, iz wielkos¢ depozytu okreéla zalgcznik nr 1.

Modyfikuje si¢ zapisy zalacznika nr 3D do STWZ — Projekt umowy depozytu

W §3 po ustepie 1 dodaje si¢ nowy ustep, ktory otrzymuje brzmienie:

1a

W trakcie trwania umowy kazda ze stron dolozy wszelkiej starannoéci w celu zoptymalizowania depozytu pod
katem terminu waznosci.”

Pytanie nr 5:

Dotyczy projektu umowy — zalacznik 3D do siwz

Zwracamy si¢ z pro$ba o rozszerzenie zapiséw §3 ust. 1 umowy o pkt.:

,1.2. Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do przechowywania powierzonych w depozyt wyrobéw medycznych/produktéw
leczniczych* we wiaéciwych dla tych wyrobow medycznych/produktow leczniczych* warunkach i zabezpieczenia ich
przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieza. Za asortyment uszkodzony uwazany jest réwniez towar
rozsterylizowany, w uszkodzonym lub oklejonym ta$ma, naklejkami opakowaniu zewnetrznym (folia lub opakowanie
kartonowe).”

Odpowiedz na zapytanie:

Modyfikuje si¢ zapisy zalacznika nr 3D do SIWZ — Projekt umowy depozytu

W §3 ustep 3 dodaje si¢ na koricu zapis.

Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do przechowywania powierzonych w depozyt wyrobow medycznych/produktow
leczniczych* we wiasciwych dla tych wyrobow medycznych/produktéw leczniczych* warunkach i zabezpieczenia ich
przed uszkodzeniem, smiszezeniem lub kradzieza. Za asortyment uszkodzony uwazany jest réwniez towar
rozsterylizowany”

Pytanie nr 6:

do pakietu 9

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 1121 stworzenie osobnego zadania na te pozycje.
Posiadamy elektrody niesterowalne o nastepujacych parametrach:

Pozycja 1

Spacing 2mm, 5 mm, 10 mm, 2-5-2 mm, 2-8-2 mm

Dostepne 6 krzywizn do wyboru : MPA, MPB, RVA, RVB, HIS, CS oznaczone kolorystycznie
Pierécienie platynowo -irydowe piaskie

Pozostale warunki SIWZ speinione.

Pozycja 2

Spacing 2mm, 5 mm, 2-5-2 mm, 2-8-2 mm

Dostepne 6 krzywizn do wyboru : MPA, MPB, RVA, RVB, HIS, CS oznaczone kolorystycznie
Pierécienie platynowo — irydowe plaskie

Pozostate warunki SIWZ speinione
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Ponizej zdjecie krzywizn.

Przed podjeciem decyzji proponujemy przekazanie bezplatnej probki i przetestowanie produktu w pracowni.

OdpowiedzZ na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:
Pytanie 2 do pakietu 10.

Zwracam sie do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1 i 2 i stworzenie osobnego zadania na elektrody
niesterowalne.
Posiadamy w ofercie produkty o nastgpujacych parametrach:

Pozycja 1

Elektrody 4 lub 6 polowe o statych krzywiznach

6 rodzajéw krzywizn : MPA, MPB, RVA, RVB, HIS, CS oznaczonych kolorystycznie
Odlegloséci biegunow : 2mm, 5 mm, 2-5-2 mm, 2-8-2 mm

Pierécienie platynowo — irydowe plaskie

Pozostate warunki STWZ spetnione

Pozycja 2

6 rodzajow krzywizn do wyboru : MPA, MPB, RVA, RVB, HIS, CS oznaczonych kolorystycznie
specjalna krzywizna do CS

Spacing : 2 mm, Smm, 2-5-2 mm, 2-8-2 mm

Ponizej zdjecie proponowanych krzywizn.

Przed podjgciem decyzji proponujemy przekazanie bezptatnej probki i przetestowanie produktu w pracowni.

OdpowiedZ na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

mdr Margk Bryk



